



ANDRE RODHE-ME
CNPJ 24.811.737/0001-52
Av. Ângelo Gasparetto, 127
JACUTINGA – RS CEP: 99730-000

PREGÃO PRESENCIAL 068/2024
PROCESSO Nº 000419/24

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Marca	Preço unitário	Preço total
Materiais						
1	ABRACADEIRA DE NYLON 10 CM	UN	2000	DECORLUX	R\$ 0,14	R\$ 280,00
2	ABRACADEIRA DE NYLON 20 CM	UN	500	DECORLUX	R\$ 0,16	R\$ 80,00
3	CABO PP 2X1,50MM	MT	300	RCM	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
4	CASCATA FIXA COM 10 METROS NA COR BRANCO FRIO	UN	15	EURO	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
5	CONECTOR DE CABO DE FORÇA MANGUEIRA LED 12MM	UN	60	LUMANTI	R\$ 12,00	R\$ 720,00
6	CORDÃO DE LUZES CHUVA/COMETA CONJUNTO DE LUZES COMETA COM 8 TUBOS DE 50 CM BRANCO FRIO USO EXTERNO	UN	25	EURO	R\$ 85,00	R\$ 2.125,00
7	FITA ISOLANTE 20MT CLASSE B, NA COR PRETA	RL	10	ENERBRAS	R\$ 7,10	R\$ 71,00
8	FOTO CELULA COM BASE	UN	3	EXATRON	R\$ 38,00	R\$ 114,00
9	GLOBO DE ACRÍLICO LEITOSO DE 30 CM DE DIÂMETRO POR 15 CM DE BOCAL	UN	24	PLASTCLEAN	R\$ 69,50	R\$ 1.668,00
10	GRAMPO P/ FIXAR FIO 12MM	UN	2000	DECORLUX	R\$ 0,45	R\$ 900,00
11	MANGUEIRA LED NA COR BRANCA 100 M DE 12MM	UN	15	EURO	R\$ 820,00	R\$ 12.300,00
12	MÃO DE OBRA ELÉTRICA DE INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE LUZES	HR	300	R S E	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
						R\$ 39.333,00

ANDRÉ RODHE
CNPJ: 24.811.737/0001-52

24811737/0001-52

ANDRE RODHE-ME
Av. Angelo Antonio Gasparetto, 127
CEP 99730-000
JACUTINGA - RS